
のおたより
新年あけましておめでとうございます
昨年は多くのお力添えいただき誠にありがとうございました

今年も更なるサービスの質の向上に対して職員一同努めて参ります

皆様のより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます

≪1月の予定≫
★生花教室

1/10(水)・1/24(水)15:30~5F

★書レク

1/17(水)15:30~5F

★散髪

1/15(月)・1/29(月)

★運営懇談会

1/25(木)12:45~5F

楽しい話に

笑顔が溢れます♪

クリスマスツリーの前で・・・

男性
にも

生花
は人

気!!

12月の様子


